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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31717004R

2. Data e Regjistrimit 17/05/2023
3. Emri i Subjektit LAAGO INVEST  SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/05/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/05/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga e Elbasanit, Pallati 10/1, Kati 8 , 
Njesia Administrative Nr.2 , Tirane 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projekte ndertimore me celsa ne dore. Punime civile 

ndertimore deri ne fazen e arredimit te brendshem te plote 
deri ne detajet dekorative. Ne fazen ndertimore perfshihet: ge 
nga ndjekja dhe supervizimi i punimeve ndertimore ne 
kantier, punime ndertimore, punime gipsi, elektriket, muret 
tulle, sisteme mekanike dhe kondicionimi, hidroizolime, 
sisteme hidraulike, punime fasade, konstruksion metalike, 
sisteme fasadash te ventiluara ose te thieshta, vetrata, veshje 
me kapote, veshje me gur ose punime he materiale te 
ndryshme dekorative, shtrime dyshemesh me plake, parket, 
rezine, punime pishine etj. Ne fazen e mobilimit perfshihet 
ge nga; dezajn he konceptim i mobiljeve per banesa, dygane, 
zyra etj, prodhimi i mobiljeve lokalisht he importi nga jasht 
ne baze te kerkesave te projektit. Keto punime do te 
realizohen nga persona te punesuar ne kompani ose me 
nenkontratim, paleve te treta 
Larisa Agovi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/05/2023                Deri: 16/05/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët LarisaAgovi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LAAGO INVEST
E-Mail: larisa.agovi@gmail.com  
Telefon: 0696489982  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-115771-05-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/06/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89BD41F2-92D3-4E6B-A4C9-70D6786E34A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C999C51C-633A-45DD-BF8A-9B80C3BE3EAA

